
pro e-mailový kontakt: tornado@radamok.cz email soutěže

pro telefonické dotazy: 777 06 02 18 Martin Orlík (administrátor přihlášek)

Na listu:

„Základní informace o klubu“

„Přehled přihlášek“

„Udělení souhlasů“

„Přihláška č. 1 až 20“

kategorie

přihlášce klubu na soutěž Tornádo 2019

Nápověda k 

Přihlášku jsme se pokusili udělat co nejjednodušší pro správné vyplnění. Pokud něco nebude vyplněno správně, 

přihláška by Vám sama měla vypsat, co je potřeba doplnit, nicméně je možné, že se Váš program bude chovat jinak a 

chybu nevypíše (může to být způsobeno jinou verzí Excelu nebo zabezpečením Vašeho počítače), také je možné, že 

neuvidíte "našeptávací" seznamy, níže naleznete seznam možností, co do jaké buňky vyplňovat a další informace.

V případě problémů či dotazů nám prosím napište či volejte, vše s Vámi rádi vyřešíme.

vyplňte jednotlivé přihlášky na základě zadaného počtu formací z listu: „Základní 

informace o klubu“ , možné hodnoty buněk níže, vyplňujte přesně v uvedeném znění

vyplňte dle skutečnosti, možné hodnoty buněk níže, vyplňujte přesně v uvedeném 

znění

nevyplňujte nic, slouží pro Vás pouze jako přehled správně vyplněných přihlášek

vyplňte všechny informace o vašem klubu, jinak nebude možné pokračovat ve 

vyplňování přihlášky, informace k vyplnění trenérů viz níže



„Přihláška č. 1 až 20“

trenéři

všechny možné trenéry nejdříve vyplňte na stránce "Základní informace o klubu", tyto 

trenéry poté zadávejte do jednotlivých přihlášek

vzorové vyplnění přihlášky


